

Druckfehler.

- Seite 13 Zeile 18 von unten lies „lieben“ Eltern statt „liebe“ Eltern.
Seite 19 im Räthsel No. 5 muß es heißen „saub' res“ statt „sauberes“ (des Räthfels wegen).
Seite 24 Zeile 10 von oben lies „kleinen“ statt „kleines“.
Seite 63 Zeile 17 von unten lies „Botchen“ statt „Patchen“.
Seite 80 Zeile 11 von unten lies „Armelaffaire“ statt „Armelaffaire“.
Seite 97 Zeile 1 lies „Sofa“ lasse „Spiegel“ fort.
Seite 100 Zeile 8 von oben lies „Schärpen“ statt „Schürzen“.
Seite 102 Zeile 2 von unten lies „verklärt“ statt „verlärt“.
Seite 105 Zeile 4 von unten lies „psychisch“ statt „physisch“.
Seite 108 Zeile 9 von unten lies „daß“ statt „das“.
Seite 122 Zeile 5 von oben lies „fortsetzen“ statt „fortzusetzen“.
Seite 155 Zeile 15 von unten lies „Wesen“ statt „Leben“.